
Funny Classifica Stock

Dati

Pos. Shooter STAGE 4 STAGE 5 STAGE 6  Totale Funny
1 ARCHETTO (S) 24,86 15,38 22,01 62,25
2 VITALI 31,71 27,27 21,01 79,99
3 PERINO 44,57 17,55 21,23 83,35
4 CUTRIGNELLI 37,02 29,39 26,76 93,17
5 CARCIONE (S) 59,76 19,13 21,10 99,99
6 ZANONI 47,77 23,08 29,48 100,33
7 PIAZZA (S) 56,63 18,40 25,50 100,53
8 SPALENZA 45,03 26,46 34,01 105,50
9 VIVALDO 51,25 35,20 23,43 109,88

10 PANTANO 70,90 17,78 23,97 112,65
11 MILILLO 60,87 26,25 30,48 117,60
12 ANDREOLETTI 62,86 25,07 30,85 118,78
13 SCHMIDT 58,33 26,95 35,57 120,85
14 ESPOSITO MASS 64,98 21,18 35,78 121,94
15 BALLARA 52,88 40,14 32,07 125,09
16 RUOTOLO (S) 58,59 21,90 48,11 128,60
17 TAGLIABUE 52,55 45,11 32,50 130,16
18 PACQUOLA 54,78 38,36 38,36 131,50
19 MINIGOZZI 82,49 19,23 31,53 133,25
20 SCUDERI 65,34 29,41 42,98 137,73
21 CICCONE 65,83 43,32 33,23 142,38
22 SENESE 86,62 32,22 24,28 143,12
23 ANGIOLINI 79,78 33,35 34,44 147,57
24 CALLEGARI 68,23 45,07 36,21 149,51
25 MALGAROLI 65,45 42,77 41,53 149,75
26 CASTELLAN 63,26 45,22 42,05 150,53
27 ESPOSITO MAU 72,73 45,24 35,79 153,76
28 RICCIUTI 64,54 36,93 52,52 153,99
29 MEZZANOTTE 80,80 40,38 37,16 158,34
30 BARALDO 94,37 41,16 25,61 161,14
31 VALENTI 72,49 43,30 48,59 164,38
32 MOTTA 79,98 30,75 54,13 164,86
33 CARDONE 89,41 34,36 42,20 165,97
34 VIGNATI 98,71 31,86 36,31 166,88
35 RAGGI 79,62 52,80 36,06 168,48
36 GALVAN 91,32 40,22 37,60 169,14
37 BRIATICO 89,20 41,87 42,70 173,77
38 BOTTI 97,93 27,24 51,52 176,69
39 PICCHI 69,89 52,37 55,78 178,04
40 PONTIGGIA 117,56 26,91 36,17 180,64
41 BELLINAZZO 86,69 58,68 37,61 182,98
42 ANTONINO 97,33 42,06 48,53 187,92
43 RUSSO 112,79 38,51 42,54 193,84
44 COSCIA (S) 103,20 45,20 50,57 198,97
45 GRECCHI 101,59 61,46 41,62 204,67
46 VEZZOSI 117,26 43,33 46,63 207,22
47 PEREGO 78,63 70,58 58,44 207,65
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Funny Classifica Stock

48 PEDROLETTI 107,04 37,65 65,00 209,69
49 CETTI 94,21 64,87 61,81 220,89
50 MELFI 121,73 43,77 62,07 227,57
51 MARINI 133,73 48,63 48,73 231,09
52 ALIVERTI 123,29 51,19 58,22 232,70
53 TROJA 149,48 34,61 52,68 236,77
54 BIONDO 105,85 70,18 61,84 237,87
55 SALA GIO 138,51 62,46 60,39 261,36
56 ARMENTINI 153,71 57,36 52,08 263,15
57 PIZZOCCHERO 130,95 86,06 54,34 271,35
58 PATELLI 192,69 127,11 67,21 387,01
59 CROSTA 226,92 149,52 118,19 494,63
60 DE SILVESTRO (S) 70,94 999,00 999,00 2068,94
61 MINOTTI 80,23 999,00 999,00 2078,23
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Funny Classifica Unlimited

Dati

Pos. Shooter STAGE 4 STAGE 5 STAGE 6  Totale Funny
1 BUTICCHI 32,76 13,53 18,25 64,54
2 ARCHETTO (U) 35,62 17,66 29,44 82,72
3 CARCIONE (U) 47,35 17,59 22,66 87,60
4 COMOLLI 40,67 26,11 21,53 88,31
5 COLOMBO STE 38,47 22,60 28,10 89,17
6 RAPACCIUOLO 46,93 19,98 28,17 95,08
7 DE SILVESTRO (U) 49,65 23,54 24,48 97,67
8 TORASSO 40,02 29,82 28,64 98,48
9 LUCIONI 53,95 17,51 28,09 99,55

10 TIBILETTI 48,96 34,20 17,25 100,41
11 BARBIZZI 50,06 25,43 29,35 104,84
12 BAROFFIO 60,57 25,06 20,03 105,66
13 PIAZZA (U) 54,43 24,51 28,78 107,72
14 GIRETTI 47,83 38,04 22,14 108,01
15 MURACHELLI 55,37 20,27 32,48 108,12
16 SEELIGER 47,90 32,29 30,22 110,41
17 LOCATELLI 58,17 22,68 30,39 111,24
18 DRAGO 40,34 43,08 30,22 113,64
19 CANAGLIA 55,88 26,32 31,51 113,71
20 GIUFFRIDA 50,83 27,98 36,95 115,76
21 GUGLIELMONI 44,80 34,60 36,78 116,18
22 PICCINNO 57,05 31,99 29,08 118,12
23 SILVESTRI 78,55 21,07 26,78 126,40
24 CERNIGLIA 66,87 27,63 35,21 129,71
25 RUOTOLO (U) 57,57 31,01 44,20 132,78
26 BIANCONI 53,57 47,99 33,23 134,79
27 CORRENT 58,37 36,16 41,06 135,59
28 PEROTTI 74,07 24,20 37,56 135,83
29 CORNA 79,79 21,99 39,07 140,85
30 ZONI 77,75 28,31 35,36 141,42
31 COPPOLA 65,05 44,94 35,38 145,37
32 PASQUINELLI 75,93 46,24 32,37 154,54
33 BABBINI 73,70 36,99 49,98 160,67
34 RUSCONI 86,73 32,61 41,61 160,95
35 MAGGI 70,45 47,38 46,79 164,62
36 GIANNAVOLA 101,69 27,86 40,87 170,42
37 LARI 85,10 45,49 40,04 170,63
38 AOSTALLI 85,56 38,00 48,61 172,17
39 TERENGHI 82,41 54,80 38,80 176,01
40 COSCIA (U) 92,64 41,64 44,34 178,62
41 SCHUMACHER 87,25 62,46 36,44 186,15
42 FREDDI 90,27 47,72 48,81 186,80
43 DAEHLER 98,17 51,19 37,86 187,22
44 SPERTINI 82,67 62,23 44,11 189,01
45 GRASSI 83,63 54,28 52,33 190,24
46 FERRARA 86,71 59,57 57,79 204,07
47 CATTANEO 111,98 45,84 46,52 204,34
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Funny Classifica Unlimited

48 MARINO 160,65 27,32 31,32 219,29
49 SALA LUC 131,74 42,36 49,77 223,87
50 TESSAROLI 83,78 72,38 67,71 223,87
51 GILARDI 126,57 48,88 49,82 225,27
52 MELANZARO 104,79 58,80 71,40 234,99
53 VINCENZI 101,67 66,94 66,78 235,39
54 MINOLI 86,57 48,87 101,85 237,29
55 MORONI 98,17 76,89 68,78 243,84
56 PEDERRI 107,23 101,89 75,56 284,68
57 COSCO 139,07 107,53 60,97 307,57
58 BALLERINI 999,00 25,53 28,28 1052,81
59 BLASI 999,00 51,37 999,00 2049,37
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GDay Classifica Stock
Div. (elementi multipli)

Dati

Pos. Shooter GLOCK M  THE PLATES FIVE TO GLOCK Totale 
1 PIAZZA (S) 31,59 25,85 21,55 78,99
2 ARCHETTO (S) 29,31 25,90 27,48 82,69
3 PERINO 40,14 19,11 28,80 88,05
4 CARCIONE (S) 46,43 28,32 32,97 107,72
5 PANTANO 43,08 33,54 31,44 108,06
6 CUTRIGNELLI 56,94 29,66 31,81 118,41
7 ZANONI 59,22 26,89 32,57 118,68
8 VITALI 51,59 36,96 41,94 130,49
9 SCHMIDT 61,72 41,89 39,32 142,93

10 MILILLO 72,99 31,80 42,64 147,43
11 SPALENZA 53,75 65,37 35,31 154,43
12 TAGLIABUE 49,61 54,37 50,74 154,72
13 SCUDERI 55,84 59,02 40,34 155,20
14 MINIGOZZI 68,69 45,97 44,20 158,86
15 CALLEGARI 67,15 34,58 57,80 159,53
16 CICCONE 71,50 38,82 50,34 160,66
17 BALLARA 88,87 35,13 37,65 161,65
18 BARALDO 72,64 60,03 40,61 173,28
19 VIVALDO 90,17 29,96 54,04 174,17
20 SENESE 59,31 74,31 41,96 175,58
21 MALGAROLI 67,57 73,90 45,80 187,27
22 RICCIUTI 77,46 62,96 47,76 188,18
23 ANDREOLETTI 49,68 108,16 32,61 190,45
24 ESPOSITO MASS 59,68 88,91 46,19 194,78
25 ESPOSITO MAU 81,18 62,11 54,90 198,19
26 MELFI 68,46 73,43 58,42 200,31
27 CASTELLAN 59,10 98,00 43,52 200,62
28 PEDROLETTI 78,09 69,74 60,21 208,04
29 MOTTA 51,18 91,30 75,41 217,89
30 COSCIA (S) 85,92 90,57 58,37 234,86
31 BRIATICO 93,30 87,90 59,01 240,21
32 BELLINAZZO 73,49 115,01 60,44 248,94
33 ANGIOLINI 56,11 152,57 42,49 251,17
34 VIGNATI 104,46 91,62 55,60 251,68
35 VEZZOSI 108,03 87,84 59,96 255,83
36 TROJA 119,12 81,35 56,02 256,49
37 RUOTOLO (S) 97,09 117,96 41,81 256,86
38 CARDONE 88,16 67,73 103,12 259,01
39 GRECCHI 72,95 114,14 76,64 263,73
40 RAGGI 98,98 108,42 66,27 273,67
41 GALVAN 101,65 115,61 59,41 276,67
42 PIZZOCCHERO 98,21 118,37 62,86 279,44
43 PACQUOLA 69,79 166,10 51,41 287,30
44 ARMENTINI 94,12 135,65 58,20 287,97
45 VALENTI 98,57 133,35 62,95 294,87
46 PEREGO 115,61 115,31 71,60 302,52
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GDay Classifica Stock
Div. (elementi multipli)

Dati

Pos. Shooter GLOCK M  THE PLATES FIVE TO GLOCK Totale 
47 MEZZANOTTE 154,30 79,31 77,09 310,70
48 SALA GIO 0,00 244,08 67,76 311,84
49 BOTTI 121,26 94,58 96,42 312,26
50 CETTI 92,89 177,87 65,78 336,54
51 BIONDO 117,88 142,89 78,96 339,73
52 PONTIGGIA 84,87 192,58 64,26 341,71
53 MARINI 108,61 171,64 63,43 343,68
54 PICCHI 81,89 187,40 91,78 361,07
55 RUSSO 119,15 160,46 86,76 366,37
56 ANTONINO 69,03 256,28 60,40 385,71
57 ALIVERTI 117,22 236,26 85,13 438,61
58 CROSTA 153,75 241,42 164,97 560,14
59 PATELLI 194,09 290,21 128,80 613,10
60 MINOTTI 999,00 72,90 38,03 1109,93
61 DE SILVESTRO (S) 999,00 999,00 48,05 2046,05
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GDay Classifica Unlimited
Div. (elementi multipli)

Dati

Pos. Shooter GLOCK M  THE PLATES FIVE TO GLOCK Totale 
1 BUTICCHI 38,86 21,95 16,12 76,93
2 ARCHETTO (U) 29,83 24,81 22,98 77,62
3 SILVESTRI 34,80 21,65 29,06 85,51
4 COLOMBO STE 38,78 22,12 29,51 90,41
5 DE SILVESTRO (U) 39,95 24,19 36,73 100,87
6 RAPACCIUOLO 37,83 29,00 38,28 105,11
7 PIAZZA (U) 49,56 31,19 30,30 111,05
8 CARCIONE (U) 38,78 43,30 33,09 115,17
9 CERNIGLIA 44,30 31,23 40,89 116,42

10 GUGLIELMONI 49,22 44,75 33,86 127,83
11 PEROTTI 58,57 38,12 32,62 129,31
12 MURACHELLI 54,57 41,11 36,18 131,86
13 BAROFFIO 43,60 54,22 39,87 137,69
14 LUCIONI 52,67 46,83 41,50 141,00
15 COMOLLI 65,08 37,61 39,31 142,00
16 BABBINI 55,04 42,95 44,24 142,23
17 TIBILETTI 59,15 41,85 43,77 144,77
18 GIRETTI 76,20 31,36 40,51 148,07
19 TORASSO 52,43 60,54 37,16 150,13
20 LOCATELLI 53,62 30,86 66,68 151,16
21 SEELIGER 54,53 35,59 66,80 156,92
22 BIANCONI 74,04 41,73 42,18 157,95
23 DRAGO 51,78 50,49 56,75 159,02
24 BARBIZZI 57,25 65,84 43,98 167,07
25 RUSCONI 73,13 55,56 44,72 173,41
26 FREDDI 92,77 40,06 42,97 175,80
27 BALLERINI 69,17 45,35 61,54 176,06
28 CORNA 72,11 52,38 53,32 177,81
29 PICCINNO 58,76 83,29 38,73 180,78
30 PASQUINELLI 84,11 38,81 57,92 180,84
31 TERENGHI 77,16 51,16 55,72 184,04
32 CANAGLIA 62,18 94,56 38,24 194,98
33 COPPOLA 79,08 63,47 53,88 196,43
34 GILARDI 66,50 80,44 53,13 200,07
35 RUOTOLO (U) 85,91 84,01 31,18 201,10
36 DAEHLER 87,27 64,27 62,52 214,06
37 GIUFFRIDA 70,83 82,21 66,65 219,69
38 FERRARA 77,05 78,74 64,79 220,58
39 MARINO 85,67 92,03 47,54 225,24
40 ZONI 78,70 78,12 68,84 225,66
41 AOSTALLI 82,74 86,24 58,55 227,53
42 GIANNAVOLA 75,29 98,58 57,44 231,31
43 SCHUMACHER 101,70 84,51 58,03 244,24
44 MORONI 88,74 93,48 66,64 248,86
45 CORRENT 69,77 130,30 49,58 249,65
46 COSCIA (U) 103,76 104,26 46,01 254,03
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GDay Classifica Unlimited
Div. (elementi multipli)

Dati

Pos. Shooter GLOCK M  THE PLATES FIVE TO GLOCK Totale 
47 MINOLI 58,82 107,89 90,74 257,45
48 MAGGI 119,94 74,30 69,50 263,74
49 SPERTINI 92,46 116,58 55,16 264,20
50 GRASSI 141,51 79,07 51,69 272,27
51 TESSAROLI 72,79 132,79 69,79 275,37
52 VINCENZI 85,87 153,78 68,78 308,43
53 SALA LUC 82,36 149,95 82,69 315,00
54 MELANZARO 169,10 101,57 65,55 336,22
55 CATTANEO 126,56 150,32 75,60 352,48
56 LARI 119,53 134,85 113,45 367,83
57 PEDERRI 111,89 154,79 103,78 370,46
58 COSCO 0,00 322,47 126,65 449,12
59 BLASI 105,33 999,00 999,00 2103,33
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OVERALL STOCK

Dati

Pos. Shooter GLOCK M  
THE 

PLATES 
FIVE TO 
GLOCK 

STAGE 
4 

STAGE 
5 

STAGE 
6 Totale 

1 ARCHETTO (S) 29,31 25,90 27,48 24,86 15,38 22,01 144,94
2 PERINO 40,14 19,11 28,80 44,57 17,55 21,23 171,40
3 PIAZZA (S) 31,59 25,85 21,55 56,63 18,40 25,50 179,52
4 CARCIONE (S) 46,43 28,32 32,97 59,76 19,13 21,10 207,71
5 VITALI 51,59 36,96 41,94 31,71 27,27 21,01 210,48
6 CUTRIGNELLI 56,94 29,66 31,81 37,02 29,39 26,76 211,58
7 ZANONI 59,22 26,89 32,57 47,77 23,08 29,48 219,01
8 PANTANO 43,08 33,54 31,44 70,90 17,78 23,97 220,71
9 SPALENZA 53,75 65,37 35,31 45,03 26,46 34,01 259,93

10 SCHMIDT 61,72 41,89 39,32 58,33 26,95 35,57 263,78
11 MILILLO 72,99 31,80 42,64 60,87 26,25 30,48 265,03
12 VIVALDO 90,17 29,96 54,04 51,25 35,20 23,43 284,05
13 TAGLIABUE 49,61 54,37 50,74 52,55 45,11 32,50 284,88
14 BALLARA 88,87 35,13 37,65 52,88 40,14 32,07 286,74
15 MINIGOZZI 68,69 45,97 44,20 82,49 19,23 31,53 292,11
16 SCUDERI 55,84 59,02 40,34 65,34 29,41 42,98 292,93
17 CICCONE 71,50 38,82 50,34 65,83 43,32 33,23 303,04
18 CALLEGARI 67,15 34,58 57,80 68,23 45,07 36,21 309,04
19 ANDREOLETTI 49,68 108,16 32,61 62,86 25,07 30,85 309,23
20 ESPOSITO MASS 59,68 88,91 46,19 64,98 21,18 35,78 316,72
21 SENESE 59,31 74,31 41,96 86,62 32,22 24,28 318,70
22 BARALDO 72,64 60,03 40,61 94,37 41,16 25,61 334,42
23 MALGAROLI 67,57 73,90 45,80 65,45 42,77 41,53 337,02
24 RICCIUTI 77,46 62,96 47,76 64,54 36,93 52,52 342,17
25 CASTELLAN 59,10 98,00 43,52 63,26 45,22 42,05 351,15
26 ESPOSITO MAU 81,18 62,11 54,90 72,73 45,24 35,79 351,95
27 MOTTA 51,18 91,30 75,41 79,98 30,75 54,13 382,75
28 RUOTOLO (S) 97,09 117,96 41,81 58,59 21,90 48,11 385,46
29 ANGIOLINI 56,11 152,57 42,49 79,78 33,35 34,44 398,74
30 BRIATICO 93,30 87,90 59,01 89,20 41,87 42,70 413,98
31 PEDROLETTI 78,09 69,74 60,21 107,04 37,65 65,00 417,73
32 VIGNATI 104,46 91,62 55,60 98,71 31,86 36,31 418,56
33 PACQUOLA 69,79 166,10 51,41 54,78 38,36 38,36 418,80
34 CARDONE 88,16 67,73 103,12 89,41 34,36 42,20 424,98
35 MELFI 68,46 73,43 58,42 121,73 43,77 62,07 427,88
36 BELLINAZZO 73,49 115,01 60,44 86,69 58,68 37,61 431,92
37 COSCIA (S) 85,92 90,57 58,37 103,20 45,20 50,57 433,83
38 RAGGI 98,98 108,42 66,27 79,62 52,80 36,06 442,15
39 GALVAN 101,65 115,61 59,41 91,32 40,22 37,60 445,81
40 VALENTI 98,57 133,35 62,95 72,49 43,30 48,59 459,25
41 VEZZOSI 108,03 87,84 59,96 117,26 43,33 46,63 463,05
42 GRECCHI 72,95 114,14 76,64 101,59 61,46 41,62 468,40
43 MEZZANOTTE 154,30 79,31 77,09 80,80 40,38 37,16 469,04
44 BOTTI 121,26 94,58 96,42 97,93 27,24 51,52 488,95
45 TROJA 119,12 81,35 56,02 149,48 34,61 52,68 493,26
46 PEREGO 115,61 115,31 71,60 78,63 70,58 58,44 510,17
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OVERALL STOCK

Pos. Shooter GLOCK M  
THE 

PLATES 
FIVE TO 
GLOCK 

STAGE 
4 

STAGE 
5 

STAGE 
6 Totale 

47 PONTIGGIA 84,87 192,58 64,26 117,56 26,91 36,17 522,35
48 PICCHI 81,89 187,40 91,78 69,89 52,37 55,78 539,11
49 PIZZOCCHERO 98,21 118,37 62,86 130,95 86,06 54,34 550,79
50 ARMENTINI 94,12 135,65 58,20 153,71 57,36 52,08 551,12
51 CETTI 92,89 177,87 65,78 94,21 64,87 61,81 557,43
52 RUSSO 119,15 160,46 86,76 112,79 38,51 42,54 560,21
53 SALA GIO 0,00 244,08 67,76 138,51 62,46 60,39 573,20
54 ANTONINO 69,03 256,28 60,40 97,33 42,06 48,53 573,63
55 MARINI 108,61 171,64 63,43 133,73 48,63 48,73 574,77
56 BIONDO 117,88 142,89 78,96 105,85 70,18 61,84 577,60
57 ALIVERTI 117,22 236,26 85,13 123,29 51,19 58,22 671,31
58 PATELLI 194,09 290,21 128,80 192,69 127,11 67,21 1000,11
59 CROSTA 153,75 241,42 164,97 226,92 149,52 118,19 1054,77
60 MINOTTI 999,00 72,90 38,03 80,23 999,00 999,00 3188,16
61 DE SILVESTRO (S) 999,00 999,00 48,05 70,94 999,00 999,00 4114,99

Arcisate 11 novembre 2018 2 di 2



OVERALL UNLIMITED

Dati

Pos. Shooter
GLOCK 

M  
THE 

PLATES 
FIVE TO 
GLOCK 

STAGE 
4 

STAGE 
5 

STAGE 
6 Totale 

1 BUTICCHI 38,86 21,95 16,12 32,76 13,53 18,25 141,47
2 ARCHETTO (U) 29,83 24,81 22,98 35,62 17,66 29,44 160,34
3 COLOMBO STE 38,78 22,12 29,51 38,47 22,60 28,10 179,58
4 DE SILVESTRO (U) 39,95 24,19 36,73 49,65 23,54 24,48 198,54
5 RAPACCIUOLO 37,83 29,00 38,28 46,93 19,98 28,17 200,19
6 CARCIONE (U) 38,78 43,30 33,09 47,35 17,59 22,66 202,77
7 SILVESTRI 34,80 21,65 29,06 78,55 21,07 26,78 211,91
8 PIAZZA (U) 49,56 31,19 30,30 54,43 24,51 28,78 218,77
9 COMOLLI 65,08 37,61 39,31 40,67 26,11 21,53 230,31

10 MURACHELLI 54,57 41,11 36,18 55,37 20,27 32,48 239,98
11 LUCIONI 52,67 46,83 41,50 53,95 17,51 28,09 240,55
12 BAROFFIO 43,60 54,22 39,87 60,57 25,06 20,03 243,35
13 GUGLIELMONI 49,22 44,75 33,86 44,80 34,60 36,78 244,01
14 TIBILETTI 59,15 41,85 43,77 48,96 34,20 17,25 245,18
15 CERNIGLIA 44,30 31,23 40,89 66,87 27,63 35,21 246,13
16 TORASSO 52,43 60,54 37,16 40,02 29,82 28,64 248,61
17 GIRETTI 76,20 31,36 40,51 47,83 38,04 22,14 256,08
18 LOCATELLI 53,62 30,86 66,68 58,17 22,68 30,39 262,40
19 PEROTTI 58,57 38,12 32,62 74,07 24,20 37,56 265,14
20 SEELIGER 54,53 35,59 66,80 47,90 32,29 30,22 267,33
21 BARBIZZI 57,25 65,84 43,98 50,06 25,43 29,35 271,91
22 DRAGO 51,78 50,49 56,75 40,34 43,08 30,22 272,66
23 BIANCONI 74,04 41,73 42,18 53,57 47,99 33,23 292,74
24 PICCINNO 58,76 83,29 38,73 57,05 31,99 29,08 298,90
25 BABBINI 55,04 42,95 44,24 73,70 36,99 49,98 302,90
26 CANAGLIA 62,18 94,56 38,24 55,88 26,32 31,51 308,69
27 CORNA 72,11 52,38 53,32 79,79 21,99 39,07 318,66
28 RUOTOLO (U) 85,91 84,01 31,18 57,57 31,01 44,20 333,88
29 RUSCONI 73,13 55,56 44,72 86,73 32,61 41,61 334,36
30 PASQUINELLI 84,11 38,81 57,92 75,93 46,24 32,37 335,38
31 GIUFFRIDA 70,83 82,21 66,65 50,83 27,98 36,95 335,45
32 COPPOLA 79,08 63,47 53,88 65,05 44,94 35,38 341,80
33 TERENGHI 77,16 51,16 55,72 82,41 54,80 38,80 360,05
34 FREDDI 92,77 40,06 42,97 90,27 47,72 48,81 362,60
35 ZONI 78,70 78,12 68,84 77,75 28,31 35,36 367,08
36 CORRENT 69,77 130,30 49,58 58,37 36,16 41,06 385,24
37 AOSTALLI 82,74 86,24 58,55 85,56 38,00 48,61 399,70
38 DAEHLER 87,27 64,27 62,52 98,17 51,19 37,86 401,28
39 GIANNAVOLA 75,29 98,58 57,44 101,69 27,86 40,87 401,73
40 FERRARA 77,05 78,74 64,79 86,71 59,57 57,79 424,65
41 GILARDI 66,50 80,44 53,13 126,57 48,88 49,82 425,34
42 MAGGI 119,94 74,30 69,50 70,45 47,38 46,79 428,36
43 SCHUMACHER 101,70 84,51 58,03 87,25 62,46 36,44 430,39
44 COSCIA (U) 103,76 104,26 46,01 92,64 41,64 44,34 432,65
45 MARINO 85,67 92,03 47,54 160,65 27,32 31,32 444,53
46 SPERTINI 92,46 116,58 55,16 82,67 62,23 44,11 453,21
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OVERALL UNLIMITED

Pos. Shooter
GLOCK 

M  
THE 

PLATES 
FIVE TO 
GLOCK 

STAGE 
4 

STAGE 
5 

STAGE 
6 Totale 

47 GRASSI 141,51 79,07 51,69 83,63 54,28 52,33 462,51
48 MORONI 88,74 93,48 66,64 98,17 76,89 68,78 492,70
49 MINOLI 58,82 107,89 90,74 86,57 48,87 101,85 494,74
50 TESSAROLI 72,79 132,79 69,79 83,78 72,38 67,71 499,24
51 LARI 119,53 134,85 113,45 85,10 45,49 40,04 538,46
52 SALA LUC 82,36 149,95 82,69 131,74 42,36 49,77 538,87
53 VINCENZI 85,87 153,78 68,78 101,67 66,94 66,78 543,82
54 CATTANEO 126,56 150,32 75,60 111,98 45,84 46,52 556,82
55 MELANZARO 169,10 101,57 65,55 104,79 58,80 71,40 571,21
56 PEDERRI 111,89 154,79 103,78 107,23 101,89 75,56 655,14
57 COSCO 0,00 322,47 126,65 139,07 107,53 60,97 756,69
58 BALLERINI 69,17 45,35 61,54 999,00 25,53 28,28 1228,87
59 BLASI 105,33 999,00 999,00 999,00 51,37 999,00 4152,70
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Classifica Categorie Most accurate

Cat. Shooter Totale Shooter Totale
MIL SILVESTRI 85,51 ARCHETTO (U) 8

PERINO 88,05 PERINO 10
CARCIONE (S) 107,72 COLOMBO STE 10
PANTANO 108,06 PIAZZA (S) 12
CARCIONE (U) 115,17 ARCHETTO (S) 13
TORASSO 150,13 SILVESTRI 14
CALLEGARI 159,53 MINOTTI 16
VIVALDO 174,17 DE SILVESTRO (S) 17
ZONI 225,66 BUTICCHI 20
PACQUOLA 287,30 PANTANO 22
BOTTI 312,26 SCHMIDT 26
RUSSO 366,37 RAPACCIUOLO 27

LADY CALLEGARI 159,53 CERNIGLIA 28
FREDDI 175,80 DE SILVESTRO (U) 28
MELFI 200,31 BABBINI 30
DAEHLER 214,06 PIAZZA (U) 33
FERRARA 220,58 GUGLIELMONI 35
COSCIA (S) 234,86 CUTRIGNELLI 35
COSCIA (U) 254,03 PEROTTI 38
GRECCHI 263,73 ZANONI 40
SPERTINI 264,20 VITALI 41
GALVAN 276,67 MURACHELLI 48
ARMENTINI 287,97 CARCIONE (U) 50

SEN BUTICCHI 76,93 ESPOSITO MAU 50
DE SILVESTRO (U) 100,87 LUCIONI 54
CARCIONE (S) 107,72 BIANCONI 54
CARCIONE (U) 115,17 PIZZOCCHERO 54
GUGLIELMONI 127,83 FREDDI 55
PEROTTI 129,31 GIRETTI 57
VITALI 130,49 TAGLIABUE 57
SCHMIDT 142,93 COMOLLI 59
TIBILETTI 144,77 CARCIONE (S) 60
GIRETTI 148,07 BAROFFIO 61
TORASSO 150,13 MINIGOZZI 61
LOCATELLI 151,16 MELFI 63
SPALENZA 154,43 CICCONE 63
BARBIZZI 167,07 MILILLO 65
BARALDO 173,28 RUSCONI 65
PASQUINELLI 180,84 BALLARA 66
TERENGHI 184,04 CORNA 67
ANDREOLETTI 190,45 PEDROLETTI 68
COPPOLA 196,43 TERENGHI 68
ESPOSITO MAU 198,19 SPALENZA 69
CASTELLAN 200,62 BARALDO 69
RUOTOLO (U) 201,10 SEELIGER 69
DAEHLER 214,06 LOCATELLI 70
MOTTA 217,89 PICCINNO 72
GIUFFRIDA 219,69 SENESE 73
MARINO 225,24 BLASI 73
SCHUMACHER 244,24 TIBILETTI 74
ANGIOLINI 251,17 VIVALDO 74
VIGNATI 251,68 MALGAROLI 76
VEZZOSI 255,83 ANDREOLETTI 78
TROJA 256,49 BALLERINI 78
RUOTOLO (S) 256,86 DRAGO 79
MINOLI 257,45 BARBIZZI 79
CARDONE 259,01 GILARDI 80
SPERTINI 264,20 CASTELLAN 80
PACQUOLA 287,30 RICCIUTI 81
VINCENZI 308,43 PASQUINELLI 82
BOTTI 312,26 FERRARA 82
CETTI 336,54 CANAGLIA 83



Classifica Categorie Most accurate

Cat. Shooter Totale Shooter Totale

SEN RUSSO 366,37 MOTTA 83
LARI 367,83 ZONI 84
MINOTTI 1109,93 ESPOSITO MASS 89
DE SILVESTRO (S) 2046,05 SCUDERI 91

COPPOLA 94
MINOLI 96
GIANNAVOLA 99
MORONI 100
AOSTALLI 105
RUOTOLO (U) 110
SCHUMACHER 110
COSCIA (S) 111
GRECCHI 112
ANGIOLINI 115
CALLEGARI 116
TROJA 119
MARINO 119
CORRENT 120
COSCIA (U) 126
BELLINAZZO 132
GIUFFRIDA 137
DAEHLER 138
VEZZOSI 139
BRIATICO 139
SPERTINI 140
GALVAN 141
PEREGO 143
GRASSI 149
TESSAROLI 149
RUOTOLO (S) 151
CARDONE 159
VIGNATI 159
VALENTI 162
ARMENTINI 163
RAGGI 165
SALA LUC 165
MAGGI 170
VINCENZI 185
PONTIGGIA 185
BIONDO 186
PICCHI 186
CETTI 189
TORASSO 194
MELANZARO 195
MEZZANOTTE 205
MARINI 207
SALA GIO 214
ANTONINO 216
PACQUOLA 216
ALIVERTI 237
PEDERRI 239
CATTANEO 242
CROSTA 243
LARI 245
COSCO 286
RUSSO 381
BOTTI 386
PATELLI 414


